
178 Rosenburg � Neumarkt � St. Angela � Stärkefabrik

Haltestellen Mo-Fr

S

Rosenburg 7.20

Tannenburgstraße 7.23

Kreuzkirche 7.24

Wesereschstraße 7.25

Schützenstraße 7.26

Luhrmannsweg 7.28

Widerhall 7.31

Zum Schäferhof 7.36

Bassumer Straße 7.37

Haster Weg, Bussteig C 7.38

Saßnitzer Straße 7.40

St. Angela 7.42

Bramstraße 7.43

Eversburger Platz, Bussteig A 7.53

Stärkefabrik 7.55

S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 26.08.24 – 14:14:39 Seite : 1


